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Affärsmodeller och Systemstöd –  
Information som affärsidé 

 
En kurs som ges på distans av Högskolan i Gävle i samverkan med 
kommunalt lärcentra i Ljusdal. 
 
 

Vem riktar sig kursen till ? 
För Dig som vill fördjupa dina IT-kunskaper och vill få en praktisk 
förståelse för hur ett bra systemstöd kan ge Dig affärsmöjligheter 
genom affärsmodellen ”Informationsmäklare”. 
 

 
Mål 

Du får en teoretisk och praktisk kunskap om hur affärsmodeller är 
uppbyggda och hur man hur man utvecklar informationssystem till 
stöd för en viss affärsmodell. 
 

 
Innehåll 

Kursen behandlar affärsmodeller rent allmänt. Speciellt kommer 
affärsmodellen för Informationsmäklare att användas för att få en 
förståelse för hur ett systemstöd kan byggas till en affärsmodell. Du 
kommer att få lära dig grunderna i systemering och hur en databas 
ska konstrueras för att kunna lagra den information som behövs. 
genomgående i kursen används ett praktikfall så att du får goda 
möjligheter att praktiskt tillämpa de teoretiska kunskaper som lärs ut. 
 

 
Bakgrund 

Kursen är utvecklad i samarbete mellan Högskolan i Gävle och 
Utvecklingscentrum i Ljusdal. Genom distansöverbryggande teknik 
är kursen öppen och tillgänglig för studerande över hela landet.
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Fakta om kursen 
Ämne: IT 
Anmälningskod: 13201 
Poäng: 5 poäng 
Nivå: A 
Betygsskala: Godkänd; Icke Godkänd 
Förkunskapskrav: Allmän behörighet och IT-grundkurs eller motsvarande 
praktisk erfarenhet. 
Genomförande: Föreläsningar via internet, övningar och genomförande av 
projektarbete. 
Distansutbildning via internet med användning av resurser vid kommunala 
lärcentra. Du måste ha tillgång till dator med Office-paketet och MS Access. 
Kursstart: Vecka 35, 2005. Kursen ges i kvartsfart under 20 veckor. 
Examination: Skriftlig tentamen, godkänt projektarbete 
Ansvarig institution: Högskolan i Gävle, Avdelningen för Datavetenskap 
Kursansvarig: Göran Sundberg, HiG 
Övrigt: Kursen utgör en del av det kurspaket som utvecklats inom projektet 
”Utveckling av utbildning inom skogs- och IT-sektorerna i samverkan med 
företag och kommunala lärcentra” 
 
Chanser kommer att ges till samverkan med klustret Information Brokers i Ljusdal (www.infobrokers.se). 
Knutet till kursen finns stipendier på sammanlagt 10 000 kr som ska stimulera samverkan mellan studenter 
och näringsliv för intressanta affärsidéer. 
 
Kontaktpersoner: Göran Sundberg, HiG tel:026-648766, Kristofer Breig, UC 
Ljusdal tel: 0651-675210 
 

NYHET! Se nedan! 
 

Saknar du allmän behörighet? 
 
Högskolan ställer i år 10 platser till förfogande i denna kurs för dig som saknar 
allmän behörighet. Dock behöver du bra grundläggande IT-kunskaper och 
givetvis ett intresse att genomföra den.  
 
Kontakta Kristofer Breig med e-post på kristofer.breig@claravallis.com eller på  
telefon 0651-675 210 för mer information. 
 
Utan allmän behörighet får du inte högskolepoäng, men väl ett intyg på att du 
genomfört en högskolekurs! Detta kan vara ett utmärkt tillfälle att prova på hur 
det är att studera på högskolan. 
 
Du kan också vara närmare behörighet än vad du tror! Validering av din 
kompetens enligt den s.k. 25:4 regeln kan ge behörighet till högskolestudier. 
Kontakta gärna Bengt Olsson på UC (bengt.olsson@ljusdal.se eller på 0651-
18527) för mer info. 
 


